VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 10253/VPCP-QHQT
V/v báo cáo kết quả Sáng kiến chung Việt Nam - Nhật Bản giai đoạn IV.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2012

	Kính gửi:
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 9802/BKHĐT-ĐTNN ngày 26 tháng 11 năm 2012, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý Bộ Kế hoạch và Đầu tư tiếp tục làm đầu mối triển khai thực hiện giai đoạn V Sáng kiến chung Việt Nam - Nhật Bản; các Bộ, ngành liên quan có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc này.
 Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg (để b/c);
- Các Bộ: CT, TC, KHCN, LĐ-TBXH,
NNPTNN, GTVT, TNMT, XD;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg;
   các Vụ: TH, KTTH, KTN;
  Cổng TTĐT;
- Tổng cục Hải quan;
- Cục Sở hữu trí tuệ;
- Trung tâm Dự báo KTXH Quốc gia;
- Lưu: VT, QHQT (3). 37
	 BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Vũ Đức Đam